

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel **Královéhradecký kraj**
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení: ██████████
č. účtu: ██████████

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel **STYLBAU, s.r.o.**
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C1677
se sídlem: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████

dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“;
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále též jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 3. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 10. 8. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: **Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon DIGP II.** Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-006637 (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných

stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací – tedy stavebních prací, které nebudou realizovány a nutných změn:

- jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 21, 22, 23 a 24.

vícepráce: 35 706,40 Kč bez DPH

méněpráce: - 73 591,82 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 21 až č. 24. Přehled veškerých změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku.
3. Změnový listem č. 22 je napravována chyba, která vznikla v Dodatku č. 1 ze dne 22. 3. 2021 v příloze změnového listu č. 4 – rozpočtu. V příloze změnového listu č. 4 – rozpočtu byla uvedena chybná částka, která nebyla v souladu s krycím listem změnového listu č. 4, cena díla ani termín se nemění. Změnovým listem č. 22 se nahrazuje původní chybná příloha za novou.
4. Změnový listem č. 23 je napravována chyba, která vznikla v Dodatku č. 2 ze dne 10. 8. 2021 v příloze změnového listu č. 7 – rozpočtu. V příloze změnového listu č. 7 – rozpočtu byla uvedena chybná částka, která nebyla v souladu s krycím listem změnového listu č. 7, cena díla ani termín se nemění. Změnovým listem č. 23 se nahrazuje původní chybná příloha za novou.
5. Změnový listem č. 24 je napravována chyba, která vznikla v Dodatku č. 2 ze dne 10. 8. 2021 v příloze změnového listu č. 13 – rozpočtu. V příloze změnového listu č. 13 – rozpočtu byl uveden chybný text názvu soupisu změnového listu č. 13, cena díla ani termín se nemění. Změnovým listem č. 24 se nahrazuje původní chybná příloha za novou.
6. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 35 706,40 Kč bez DPH

méněpráce: - 73 591,82 Kč bez DPH

7. Celková smluvní cena se tedy **snižuje o částku: - 37 885,42 Kč bez DPH.**

II.

Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo **se mění a nově zní** takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

celková cena 37 725 623,35 Kč bez DPH (slovy: třicet sedm milionů sedm set dvacet pět tisíc šest set dvacet tři korun českých třicet pět haléřů);

celková výše DPH **7 922 380,90 Kč (slovy: sedm milionů devět set dvacet dva tisíc tři sta osmdesát korun českých devadesát haléřů);**

celková cena **45 648 004,25 Kč s DPH (slovy: čtyřicet pět milionů šest set čtyřicet osm tisíc čtyři korun českých dvacet pět haléřů);**

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla – následovně:

- a) **dílo dle čl. 5 odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce** činí:

celková cena 37 723 623,35 Kč bez DPH (slovy: třicet sedm milionů sedm set dvacet tři tisíc šest set dvacet tři korun českých třicet pět haléřů);

celková výše DPH **7 921 960,90 Kč** (slovy: sedm milionů devět set dvacet jedna tisíc devět set šedesát korun českých devadesát haléřů);

celková cena **45 645 584,25 Kč s DPH** (slovy: čtyřicet pět milionů šest set čtyřicet pět tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých dvacet pět haléřů);

b) **dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:**

celková cena 2 000,00 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);

celková výše DPH **420,00 Kč** (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);

celková cena **2 420,00 Kč s DPH** (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 21, č. 22, č. 23 a č. 24

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:



Mgr. Martin Červíček
hejtman Královéhradeckého kraje

Za zhotovitele:



Ing. Pavel Pohl
jednatel společnosti



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 21	
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 21.09.2021		
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL 21			
Předmět změny: <u>Nerealizace dveří D07 a D10 – zazdění otvorů</u>				
Popis a zdůvodnění změny:				
Dle projektové dokumentace se mají dveře D07 a D10 v 1.NP měnit za nové. Na základě požadavku uživatele (viz. příloha) nebude z důvodu zvýšení bezpečnosti v přilehlých místnostech realizovaná jejich výměna, ale otvory budou zazděny a bude proveden kontaktní zateplovací systém. Z hlediska tepelného auditu je tato změna zlepšením tepelně technických parametrů konstrukce.				
Počet připojených listů specifikací:	- 2xA4 – Rozpočet 1xA4 – Vyjádření Nemocnice			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 x	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhla

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlas

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 21
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Královehradecký kraj	
Datum:	21.9.2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: <u>Nerealizace dveří D07 a D10 – zazdění otvorů</u></p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Dle projektové dokumentace se mají dveře D07 a D10 v 1.NP měnit za nové. Na základě požadavku uživatele (viz. příloha) nebude z důvodu zvýšení bezpečnosti v přilehlých místnostech realizovaná jejich výměna, ale otvory budou zazděny a bude proveden kontaktní zateplovací systém. Z hlediska tepelného auditu je tato změna zlepšením tepelně technických parametrů konstrukce.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-73.591,82,- Kč	35.706,40,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-37.885,42,- Kč	_____	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Změnový list č.21

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:

ZL - Změnové listy

Místo:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj -

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zadavatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-37 885,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 820,81	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 684,60	
18	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m ²	15,660	810,00	12 684,60	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"2x 250mm"					
	W		1,9*2,7 *2		10,260			
	W		1,0*2,7 *2		5,400			
	W		Součet		15,660			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 300,64	
21	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	11,100	150,00	1 665,00	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"2x 250mm"					
	W		"D07" 2,3*3,0		6,900			
	W		"D10" 1,4*3,0		4,200			
	W		Součet		11,100			
22	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	11,100	96,00	1 065,60	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
7	K	622143001	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	2,900	109,30	316,97	SOD
	W		"ZAKLÁDACÍ LISTA NA TL. 300 MM" 1,9+1,0		2,900			
	W		Součet		2,900			
8	M	59051661R01	AL základací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 240mm	m	3,045	101,50	309,07	SOD
	W		2,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		3,045			
	W		Součet		3,045			
9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	-12,080	38,20	-461,46	SOD
	W		"D07"-(1,9+2,02*2)		-5,940			
	W		"D10"-(1,0+2,57*2)		-6,140			
	W		Součet		-12,080			
10	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	-9,639	12,00	-115,67	SOD
	W		"D07"-(2,02*2)		-4,040			
	W		"D10"-(2,57*2)		-5,140			
	W		Součet		-9,180			
	W		-9,18*1,05		-9,639			
	W		Součet		-9,639			
11	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	-3,045	20,60	-62,73	SOD
	W		"D07"-1,9		-1,900			
	W		"D10"-1,0		-1,000			
	W		Součet		-2,900			
	W		-2,9*1,05		-3,045			
	W		Součet		-3,045			
14	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m ²	7,830	760,00	5 950,80	SOD
	W		"D07" 1,9*2,7		5,130			
	W		"D10" 1,0*2,7		2,700			
	W		Součet		7,830			
15	M	63151548	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 300mm	m ²	7,987	759,60	6 066,93	SOD
	W		7,83*1,02		7,987			
	W		Součet		7,987			
16	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-12,080	218,00	-2 633,44	SOD
	W		"D07" -(1,9+2,02*2)		-5,940			
	W		"D10" -(1,0+2,57*2)		-6,140			
	W		Součet		-12,080			
17	M	63151518	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m ²	-5,315	115,20	-612,29	SOD

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Jiráskova 506
516 23 Rychnov nad Kněžnou

Rychnov nad Kněžnou 17/09/2021

Žádost o zazdění dveřních otvorů D07 a D10 pavilon DIGP

Vážení partneři,

v rámci probíhajících stavebních úprav pavilonu DIGP, žádáme o zazdění dveřních otvorů D07 a D10, představují bezpečnostní riziko pro pokladnu která se v prostoru nachází.

Děkuji

Ing. Luboš Mottl
ředitel Nemocnice Rychnov nad Kněžnou



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 22	
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 21.09.2021		
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL 22			
Předmět změny: <u>Oprava přílohy ZL č.04v dodatku D1</u>				
Popis a zdůvodnění změny:				
V dodatku D1 ze dne 18.3.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.4 – rozpočet“. V této příloze je uvedena chybná částka, která je v nesouladu s krycím listem změnového listu č.4. Částka uvedená v krycím listu změnového listu č.4 je správná. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.				
Počet připojených listů specifikací:	_ 2xA4 – Rozpočet			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 x	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 22
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Královehradecký kraj	
Datum:	21.09.2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: <u>Oprava přílohy ZL č.04 v dodatku D1</u></p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V dodatku D1 ze dne 18.3.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.4 – rozpočet“. V této příloze je uvedena chybná částka, která je v nesouladu s krycím listem změnového listu č.4. Částka uvedená v krycím listu změnového listu č.4 je správná. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-0,00,- Kč	0,00,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,00,- Kč	_____	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum: 21.9.2021	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Změnový list č.4

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C -
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 04 - Doplnění parapetu po odbourání arkýře

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj -

Projektant:

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 179,33	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 772,37	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 040,38	
12	K	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárníc do P2 do 400kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	12,150	1 402,50	17 040,38	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		0,9*2,7 *5		12,150			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 686,50	
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,150	150,00	1 822,50	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		2,7*0,9 *5		12,150			
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,000	96,00	864,00	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 151,86	
20	K	950 04 01	Provizorní ochrana proti povětrnostním vlivům	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	R
5	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	3,375	549,80	1 855,58	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		2,7*0,25*5		3,375			
11	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	1,418	6 060,00	8 593,08	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		2,7*0,712*0,25 *6		1,418			
	W		Součet		1,418			
15	K	973032865	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm	m	9,000	227,30	2 045,70	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		0,9*2 *5		9,000			
4	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	13,500	345,00	4 657,50	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		2,7*5		13,500			
D		997	Přesun sutě				10 971,78	
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	3,758	920,00	3 457,36	SOD
7	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 18 do 21 m	t	3,758	1 352,00	5 080,82	SOD
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,758	232,50	873,74	SOD
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,976	10,20	244,56	SOD
	W		2,664*9 *Přepočtené koeficientem množství		23,976			
	W		Součet		23,976			
10	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	3,758	350,00	1 315,30	SOD
D		998	Přesun hmot				2 921,85	
13	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,983	979,50	2 921,85	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				406,96	
D		764	Konstrukce klempířské				294,47	
19	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,400	116,30	279,12	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		3,0*0,8		2,400			
18	K	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	2,791	5,50	15,35	SOD
D		776	Podlahy povlakové				112,49	
1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	3,375	33,00	111,38	SOD
	W		2,7*0,5/2 *5		3,375			
	W		Součet		3,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	998776204	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,114	1,00	1,11	SOD



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5				číslo OZ: 23	
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.				
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 21.09.2021			
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)					
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně	
				x	
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL 23				
Předmět změny: <u>Oprava přílohy ZL č.07 v dodatku D2</u>					
Popis a zdůvodnění změny:					
V dodatku D2 ze dne 05.08.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.7 – rozpočet“. V této příloze je uveden chybný součet položek, částka uvedená v krycím listu změnového listu č.7 je správná. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.					
Počet připojených listů specifikací:	_ 1x A4 – Rozpočet				
Důvod vícepráce / méněpráce:					
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.					
odstavec 4, § 222	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222		
x					
Oznámení vydává:					

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 23
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Královeský kraj	
Datum:	21.09.2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: <u>Oprava přílohy ZL č.07 v dodatku D2</u></p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V dodatku D2 ze dne 05.08.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.7 – rozpočet“. V této příloze je uveden chybný součet položek, částka uvedená v krycím listu změnového listu č.7 je správná. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-0,00,- Kč	0,00,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,00,- Kč	_____	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum: 21.9.2021	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Změnový list č.7

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C -
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 07 - Bezpečnostní skla oken

Místo:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj -

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 877,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 877,32

D 766

Konstrukce truhlářské

53 877,32

4	K	766 07 01	Příplatek za bezpečnostní skla oken	m2	48,019	1 122,00	53 877,32	R
	W		"O17" 1,15*1,1 *7		8,855			
	W		"O09" (1,054+1,035)*1,12 *6		14,038			
	W		"O18" 1,15*1,0		1,150			
	W		"O20" 1,2*1,8*2		4,320			
	W		"O04" 1,17*1,12*15		19,656			
	W		Součet		48,019			



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 24		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 21.09.2021		
Název akce: Snižování energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL 24			
Předmět změny: <u>Oprava přílohy ZL č.13 v dodatku D2</u>				
Popis a zdůvodnění změny:				
V dodatku D2 ze dne 05.08.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.13 – rozpočet“. V této příloze je uveden chybný text názvu změnového listu. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.				
Počet připojených listů specifikací:	_ 2xA4 – Rozpočet			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 x	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 24
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Královehradecký kraj	
Datum:	21.09.2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: <u>Oprava přílohv ZL č.13 v dodatku D2</u></p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V dodatku D2 ze dne 05.08.2021 je přiložena příloha „Změnový list č.13 – rozpočet“. V této příloze je uveden chybný text názvu změnového listu. Tímto změnovým listem se nahrazuje původní chybná příloha za novou. Cena díla a termín dokončení se nemění.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-0,00,- Kč	0,00,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,00,- Kč	_____	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	21.9.2021

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Změnový list č.13

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 13 - Střechy nad strojovny výtahu

Místo:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj -

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 087,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 232,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 379,75	
14	K	311272111	Zdivo z porobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	9,200	810,00	7 452,00	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"nadezdívka nad překlad"					
	W		3,68*2,5		9,200			
11	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,138	6 075,00	838,35	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"U 26 dl. 3,65m"					
	W		3,65*37,9 *0,001		0,138			
	W		Součet		0,138			
12	M	13010832	ocel profilová UPN 260 jakost 11 375	t	0,152	20 325,00	3 089,40	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"U 26 dl. 3,65m"					
	W		3,65*37,9 *0,001 *1,1		0,152			
	W		Součet		0,152			
D	997		Přesun sutě				895,68	
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,304	920,00	279,68	SOD
4	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,304	1 352,00	411,01	SOD
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,304	232,50	70,68	SOD
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,736	10,20	27,91	SOD
	W		0,304*9 "Přepočtené koeficientem množství"		2,736			
7	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	0,304	350,00	106,40	SOD
D	998		Přesun hmot				1 957,04	
13	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,998	979,50	1 957,04	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 855,19	
D	713		Izolace tepelné				5 399,90	
20	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	28,503	33,00	940,60	SOD
	W		"velká střecha" 8,9*2,5		22,250			
	W		"malá střecha" 3,05*2,05		6,253			
	W		Součet		28,503			
21	M	ISV.8591057519 574	Isover EPS 150 - 100mm, $\lambda_D = 0,035$ (W m-1 K-1), 1000 x 500 x 100 mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/m2 při def. < 2%.	m2	29,073	148,50	4 317,34	SOD
	W		28,503*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		29,073			
	W		Součet		29,073			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998713204	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	52,579	2,70	141,96	SOD
		D 764	Konstrukce klempířské			47 544,53		
1	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	51,208	116,30	5 955,49	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"velká střecha"					
	W		"svl" 8,9*1,9		16,910			
	W		"vod" 8,9*2,5		22,250			
	W		"malá střecha"					
	W		"svl" 3,05*1,9		5,795			
	W		"vod" 3,05*2,05		6,253			
	W		Součet		51,208			
23	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	28,503	1 102,50	31 424,56	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"velká střecha" 8,9*2,5		22,250			
	W		"malá střecha" 3,05*2,05		6,253			
	W		Součet		28,503			
24	K	764214609	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm	m	9,100	844,60	7 685,86	SOD
	W		"velká" 2,5*2		5,000			
	W		"malá" 2,05*2		4,100			
	W		Součet		9,100			
2	K	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	450,659	5,50	2 478,62	SOD
		D 765	Krytina skládaná			2 557,72		
17	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	28,503	45,50	1 296,89	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
18	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	31,353	36,30	1 138,11	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		28,503*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		31,353			
19	K	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	24,350	5,04	122,72	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
		D 767	Konstrukce zámečnické			1 353,04		
9	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	14,130	70,10	990,51	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		"plotny 2ks 300/300mm"					
	W		0,3*0,3*0,01 *2 *7850		14,130			
	W		Součet		14,130			
10	M	13530820	ocel široká jakost S235JR 300x10mm	t	0,016	21 000,00	336,00	CS ÚRS 2020 01 x koef. 0,75
	W		0,3*0,3*0,01 *2 *7850 *1,1 *0,001		0,016			
8	K	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	13,265	2,00	26,53	SOD

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon DIGP II.
--

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	38 753 038,38 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 880 884,60 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 277 872,40 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 35 706,40 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 73 591,82 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 916 591,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 351 464,22 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 268 055,22 Kč bez DPH		
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	1 268 055 Kč ≤ 137 366 000 Kč	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	3,27 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	38 753 038,38 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	38 753 038,38 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 287 093,11 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 5 168 892,67 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 080 382,54 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 791 124,79 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH		

Měněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Měněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 4 367 475,65 Kč bez DPH		
Součet všech měněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 5 960 017,46 Kč bez DPH		
Součet všech měněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	10 327 493,11 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	26,65 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena	38 753 038,38 Kč bez DPH		
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
(5) Všechny měněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 4 367 475,65 Kč bez DPH		
(6) Všechny měněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 5 960 017,46 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení měněprací)	-1 592 541,81 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.	
(5) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (měněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech měněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 35 706,40 Kč bez DPH
Celková hodnota všech měněprací (aktuálního dodatku)	- 73 591,82 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-37 885,42 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
---------------------------------------	--

Původní smluvní cena (vstupní)	38 753 038,38 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	34 871 238,82 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	37 763 508,77 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	37 725 623,35 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	37 725 623,35 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Roman Kosář